
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 01 del 20/01/2025 

 

 

OGGETTO DETERMINA DI LIQUIDAZIONE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
SORVEGLIANZA PRESSO IL CAMPETTO DI VIALE DELLO SPLENDORE 
DI GIULIANOVA (TE).CIG: B352238994 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA -  l’attribuzione della funzione di Responsabile dell’Area Tecnica all’Agrot. Luciano Filiani, 
avvenuta nei modi di legge;  

RITENUTO - di essere legittimato ad emanare l’atto;  

RICHIAMATA  -  la propria precedente Determina n. 38 del 04/10/2024 con la quale sono stati affidati  alla ditta 
VIGILANTES GROUP SRL, con sede legale in Zona Industriale Frazione Colleranesco, snc 
64021 Giulianova (TE), codice fiscale e partita IVA 01674300676, domicilio digitale: 
vigilantesgroup@pec.it, per l’importo complessivo pari a € 2.500,00 oltre IVA, il servizio di 
sorveglianza presso le strutture sportive di proprietà dell’ASP ubicate in Giulianova, Viale dello 
Splendore; 

 ACCERTATO  - che la Ditta incaricata ha completato la fornitura previste in oggetto;   

VISTA - la fattura n. 297 del 31/10/2024, emessa dalla ditta VIGILANTES GROUP SRL, con sede legale 
in Zona Industriale Frazione Colleranesco, snc 64021 Giulianova (TE), codice fiscale e partita 
IVA 01674300676, per l’importo di € 2.500,60 oltre IVA; 

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa attraverso l’acquisizione d’ufficio del DURC INPS_-
45728982 Data richiesta 04/10/2024 Scadenza validità 01/02/2025 agli atti, dal quale risulta la 
posizione regolare dell’operatore economico; 

ACQUISITA -  le dichiarazione rese ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n. 136 del 13/08/2010; 



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta Ditta; 

RITENUTA   -  propria la competenza;  

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2. di approvare e liquidare la fattura  n. 297 del 31/10/2024, emessa dalla ditta VIGILANTES GROUP SRL, con 
sede legale in Zona Industriale Frazione Colleranesco, snc 64021 Giulianova (TE), codice fiscale e partita IVA 
01674300676, per l’importo di € 2.500,60 oltre IVA  

3. di disporre il pagamento a favore della ditta VIGILANTES GROUP SRL, con sede legale in Zona Industriale 
Frazione Colleranesco, snc 64021 Giulianova (TE), codice fiscale e partita IVA 01674300676  dell’importo 
complessivo di € 3.050,73 dal conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico; 

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA direttamente all’erario per l’importo pari ad € 550,13; 

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice CIG 

B352238994.  

6. di trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di legge; 

7. di demandare ai competenti uffici dell’ente la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio. 

 

 

 

 

F.to Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Agrot. Luciano Filiani 

 
 

 

 

 


